平成25年1月11日

株式会社　紀陽銀行

懸賞品付定期預金「紀陽わくわくドリーム定期預金」当選番号決定

　　 　 平成２４年６月１日(金)～平成２４年８月３１日(金)まで実施させていただきました、「紀陽わくわ
　 　くドリーム定期預金」にたくさんのご応募を いただき、誠にありがとうございました。
　　　　平成２５年１月８日(火)に公正かつ厳正な抽選を外部機関において実施し、以下のとおり当選番号が
　　 決定いたしましたので、お知らせいたします。

【１等】　３５名様

101051 101751 103027 107305 108906 112385 115493

101247 101855 103467 107605 110124 112780 200101

101305 101943 106070 107834 111514 113287 200434

101326 102823 106509 108036 111753 114049 201590

101743 102883 106582 108375 111790 114886 203972

【２等】　７０名様

100001 103236 105804 109308 112338 115301 202288
100618 103869 106138 109889 112637 115397 202936
101035 103944 106246 110208 113250 115569 203601
101275 104113 106593 110278 113521 116006 203747
101534 104155 107334 110437 113751 116202 204214
101945 104165 107387 111204 113973 200456 204820
102023 105492 108514 111690 114217 201047 205809
102441 105503 108543 111816 114220 201482 205822
102702 105643 108662 111858 114805 201849 206260
103020 105649 109040 111948 115087 202038 206422

【３等】　７０名様

100139 104613 106775 109963 111854 113794 204115
100259 105047 107440 110551 112370 114204 204906
100333 105522 107736 110724 112557 115342 205285
100639 105551 108090 110769 112599 115503 205362
101791 105801 108410 111005 112627 116913 205802
102309 106037 109126 111021 112779 117218 205808
102341 106042 109527 111372 112830 200105 205821
102557 106248 109621 111538 113224 201617 207031
102622 106412 109637 111576 113572 202361 207360
103828 106700 109753 111715 113673 203570 207365

【４等】　１，９２５名様

　    ４等につきましては、「和歌山・大阪・奈良の名品カタログ」(提供：髙島屋法人事業部）の発送をもって、

　 発表に代えさせていただきます。

１等～３等にご当選されたお客さまには別途ご連絡をさせていただきます。